様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
木造住宅耐震診断申込書兼市税納付状況調査・確認同意書
　小美玉市長　島田　幸三　様

申込者

住　所

ふりがな

氏　名

電話番号
小美玉市木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第４条の規定に基づき，私の所有する一戸建ての木造住宅の耐震診断を下記のとおり申し込みます。
また，小美玉市木造住宅耐震診断士派遣事業に基づく耐震診断士の派遣決定審査に当たり，市税の滞納はありませんので，市税の納付状況を調査・確認することについて同意します。

建築物

	所在地※１
	小美玉市

	住宅の種類（いずれかに○）
	専用住宅　　　　併用住宅

	建築確認年月日及び番号※２
	　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	建築年次※３
	　　　　　　　　　　　　　年

	工法（いずれかに○）
	在来軸組工　　　枠組壁工法

	延べ面積（床面積の合計），階数
	　　㎡　　　　　　　階建て

	併用住宅の場合
住宅部分の床面積

　㎡

	申込者と建築物の関係
	所有者　　共有者の代表　（いずれかに○）

	備考※５

（注）
　１　※１の欄は，地番まで記入してください。やむを得ず，地番が記入できないときは，住居表示で記入し，その旨を※５に記入してください。
　２　※２の欄は，建築確認通知書がある場合に記入して、申込時に建築確認通知書等を持参してください。増築等している場合は，※２及び３の欄へは，当初の建築確認年月日及び番号並びに建築年次を記入し，増築等の建築確認年月日及び番号並びに建築年次は※５の欄に記入してください。
　３　裏面に案内図を記入してください。
（裏）

案内図